
AIS VITA
Napojení na ISSŘ



Co bude jinak?

• Pro uživatele
• běžné postupy v AIS VITA + načtení dat z ISSŘ + nahrávání některých dat 

do ISSŘ (vše prostřednictvím AIS VITA)
• práce s dokumenty v AIS VITA s propojením na lokální eSSL, vypravování 

skrze lokální eSSL

• Nasazení
• v rámci technické podpory se aktualizací nahraje modul pro komunikaci s 

ISSŘ
• Jsou potřeba obecné požadavky na práci v AIS VITA

• propojení na lokální eSSL
• přístup do ISZR, registrace agendy A14172
• funkční přihlášení uživatele do ISSŘ



Pilotní verze integrace

• Ztotožnění uživatelů
• Načtení dokumentů z ISSŘ

• Zobrazení příloh
• Zpřístupnění dokumentace
• Zapsání do AIS VITA a lokální eSSL

• Založení řízení v AIS VITA
• Převzetí údajů ze žádosti
• Zápis řízení do ISSŘ



Ztotožnění uživatele

• Informace, zda je k dispozici přihlášení k ISSŘ

• Pokud není, tak se poklepáním spustí proces přihlášení



Ztotožnění uživatele

• Přihlášení pomocí účtu ISSŘ



Ztotožnění uživatele

• Po prvním přihlášení k účtu ISSŘ je třeba ve VITĚ pomocí 
přihlašovacího dialogu zvolit, s jakým uživatelem VITY má být 
uživatel ISSŘ ztotožněn.

• Další přihlášení do VITY již s připojením do ISSŘ



Načtení dokumentů z ISSŘ

• Zobrazení všech podaných dokumentů v ISSŘ
• Záložka v AIS VITA (podobně jako Došlá pošta)

• Včetně příloh a odkazu pro nahlížení do dokumentace



Načtení dokumentů z ISSŘ

• Zobrazení dokumentace – otevření ISSŘ s příslušnou dokumentací



Načtení dokumentů z ISSŘ

• Převzetí do lokální eSSL a AIS VITA

• Zapíše se dokument, zkopírují se přílohy
• Následuje běžný postup v AIS VITA



Založení řízení v AIS VITA

• Založení řízení v AIS VITA



Založení řízení v AIS VITA

• Načtení dat ze žádosti



Založení řízení v AIS VITA

• Místo stavby a parcely



Založení řízení v AIS VITA

• Přímé vložení dat



Založení řízení v AIS VITA

• Osoby 
• Dohledání v datech agendy



Záměr a řízení

• Zapsání řízení do ISSŘ (dle typu řízení)



Záměr a řízení



Další rozvoj

• Podání do lokální eSSL
• Pokud bude žádost doručena přímo na stavební úřad, AIS VITA zajistí 

zápis žádosti do ISSŘ s uvedením odkazu na dokumentaci

• Evidence postupu uživatelů v AIS VITA do ISSŘ (stavy řízení)
• dokumenty a vypravení stále přes lokální eSSL
• U řízení v AIS VITA založených s vazbou na ISSŘ lze stavy řízení doplnit 

zpětně


	Snímek 1: AIS VITA
	Snímek 2: Co bude jinak?
	Snímek 3: Pilotní verze integrace
	Snímek 4: Ztotožnění uživatele
	Snímek 5: Ztotožnění uživatele
	Snímek 6: Ztotožnění uživatele
	Snímek 7: Načtení dokumentů z ISSŘ
	Snímek 8: Načtení dokumentů z ISSŘ
	Snímek 9: Načtení dokumentů z ISSŘ
	Snímek 10: Založení řízení v AIS VITA
	Snímek 11: Založení řízení v AIS VITA
	Snímek 12: Založení řízení v AIS VITA
	Snímek 13: Založení řízení v AIS VITA
	Snímek 14: Založení řízení v AIS VITA
	Snímek 15: Záměr a řízení
	Snímek 16: Záměr a řízení
	Snímek 17: Další rozvoj

